1Q003

page 1/1

栄寿会関東支部

リーダー会議メンバー 各位

FAX : 根本様

郵送 ： 坂本様

電子メール：上記以外のメンバー各位

東京支社

〒150-0002

渋谷区渋谷 3 丁目 29 番 12 号

M e s s a g e

栄寿会  関東支部  リーダー会議 開催のご案内

標記の件、下記のとおり首記会議を開催致しますので、ご出席頂きますようお願い致します。

記

【関東支部 合同会議】

１．日時：  2 月 24 日（金） 15：00～17：00

２．場所：  東京支社 3 階 大Ｃ会議室

      10 分前に 2 階ロビーにご参集ください。

３．議題：

① 関東支部新年会（2012 年 1 月 14 日実施）結果報告

② ２月６日実施同好会（慶應日吉台地下壕見学会）結果報告

③ 支部企画行事（南房総バスハイク、３／２７）について

④ ２０１２年度計画について

・日程について

・会議日程について

・支部企画行事について

・同好会について

⑤ その他

※お願い：

支部企画行事、同好会行事についての計画案を持参下さい。

欠席される場合は、事前に長谷川支部長まで提出ください。

当日都合が悪く欠席される方は、2 月 22 日（水）17 時までに 下記宛にご連絡ください。

その他ご質問等ございましたら、長谷川支部長までご連絡ください。

●連絡先

 長谷川 E-mail hase918@m04.itscom.net、 090 7811 8061

以上